
                                                                                                                               

Uchwała Nr 172 /2020 
Zarządu Powiatu Drawskiego 
z dnia  14 stycznia  2020 roku 

 
 
w sprawie przyjęcia planu postepowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Drawsku Pomorskim na  rok 2020 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) w związku z art. 2 pkt 3  oraz art. 13a ust. 1 i ust. 2 ustawy    
z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843)  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

1. Przyjmuje się plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych w Starostwie 
Powiatowym w Drawsku Pomorskim na rok 2020. 

2. Plan postępowań o udzielenie zamówień publicznych o których mowa w ust. 1 stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Powiatu Drawskiego. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego:  
 
 

1. Stanisław Cybula ----------------- 
 

2. Mariusz Nagórski 
 

3. Waldemar Włodarczyk 
 

4. Zbigniew  Dudor 
 

5. Marek Tobiszewski----------------- 



 

Uzasadnienie 

     Zgodnie z art. 13a ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający ma obowiązek        
w terminie do 30 dni od dnia przyjęcia budżetu sporządzić plan postępowań o udzielenie 
zamówień, jakie przewiduje przeprowadzić w danym roku finansowym oraz zamieścić go na 
swojej stronie internetowej. Budżet powiatu został uchwalony w dniu 20 grudnia 2019r., co 
oznacza, że zatwierdzenie i publikacja planu nie powinno nastąpić później niż do dnia 19 stycznia 
2020 r. Opracowanie planu zamówień publicznych jest niezbędne m.in. w celu stwierdzenia,        
w jakim reżimie winny być realizowane poszczególne rodzaje zamówień. Na podstawie informacji 
otrzymanych od poszczególnych komórek organizacyjnych urzędu opracowany zostaje projekt 
planu.  

 

Sporządziła: 

Agnieszka Gągalska 

Gł. Specjalista ds. zamówień publicznych 


